



АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «25» 04 2024 № 1265

г. Кыштым

О внесении изменений в
постановление администрации
Кыштымского городского округа от
15.12.2020 № 2710 «О назначении
ответственных лиц за наполнение
Геоинформационной системы
«Геопортал Челябинской области»

В соответствии с Распоряжением Правительства Челябинской области от 21.01.2013 № 5-рп «О геоинформационной системе «Геопортал Челябинской области»»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Кыштымского городского округа от 15.12.2020 № 2710 «О назначении ответственных лиц за наполнение Геоинформационной системы «Геопортал Челябинской области» (далее – постановление) следующие изменения:

в пункте 1 постановления:

слова «Мошкина П.Г. – первого заместителя главы Кыштымского городского округа» заменить словами «Добрецкого Ю.Ю. – Первого заместителя главы Кыштымского городского округа»;

слова «Ескин В.Ю. – председателя комитета по управлению имуществом администрации Кыштымского городского округа» заменить словами «Никитину Э.А. – председателя Комитета по управлению имуществом администрации Кыштымского городского округа»;

слова «Шарабрина В.В. – начальника управления по физической культуре, спорту и туризму администрации Кыштымского городского округа» заменить словами «Ескина В.Ю. – исполняющего обязанности начальника Управления по физической культуре и спорту администрации Кыштымского городского округа»;

слова «Лашманову С.Г.- начальника управления социальной защиты населения администрации Кыштымского городского округа» заменить

словами «Шкурупий С.А. – начальника Управления социальной защиты населения администрации Кыштымского городского округа»;

слова «Трегубову М.Р. – начальника управления по работе с общественными организациями и молодежью Администрации Кыштымского городского округа» заменить словами «Трегубову М.Р. – начальника Управления культуры, молодежной политики и взаимодействию с молодежными организациями Администрации Кыштымского городского округа»;

дополнить абзацами тринадцатым и четырнадцатым следующего содержания:

«Докучаева А.С. – начальника муниципального учреждения «Управление гражданской защиты Кыштымского городского округа»;

Саланчук Е.Ю. – заместителя главы Кыштымского городского округа по социальной сфере»;

слова «Дунаеву М.Е. – исполняющего обязанности начальника комитета природных ресурсов и охраны окружающей среды администрации Кыштымского городского округа» исключить.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Кыштымского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию и контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителей Главы Кыштымского городского округа по курируемым направлениям.

Исполняющий обязанности главы
Кыштымского городского округа

Подписан:
Добрецкий Юрий
Юрьевич
Дата:
2024-04-2
6 14:01:54



Ю.Ю. Добрецкий